

Väljaspoolt Tartut käisid näitust külastamas 32 ekskursiooni ligemale 1500 osavõtjaga. Nende paigutamiseks öökortereisse olid reservitud algkoolides vastavad ruumid, kuhu olid toodud sisse õled. Kortereid kasutasid umbes 30 prots. sissesõitnud õpilasist.

Suuremate ekskursioonidena külastasid näitust: Viljandi Hariduseltsi Gümnaasium — 60 õpilasega, Valga linna 3. algk. — 32 õpil., Viljandi Õpetajate Ühing — 27 õpetajat, Tallinna õpetajate ekskursioon — 80 osavõtjaga, Kambja algkool — 74 õpil., Võru linna 1. algk. — 63 õpil., Petseri linna 2. algk. — 42 õpil., Nõo algkool — 72 õpilasega jne.

Külalistena võtsid näitusest osa Tallinnast: haridusnõunik Viilup, koolin. Brüller, „Eesti Kooli“ toimetaja G. Ollik jt. Kuna näitus oli äratanud suurt huvi ka meie naabermaal Soomes, siis oli sealne riigikoolivalitsus saatnud 12-liikmelise kooli- ja hariduse juhtivatest tegelastest koosneva delegatsiooni riigiharidusnõuniku A. Salmela juhtimisel. Üksikuid külastajaid oli ka Läti õpetajaskonnast.

Üldine näitust külastajate arv, kui kaasa arvata ka õpilased, kes teistkordselt õppeülesandel näitust külastasid, ulatub 20 000 peale.

Algul oli näitus kavatsatud pidada kahel päeval, s. o. laupäeval, 18. mail ja pühapäeval, 19. mail. Kuna aga mitmelt poolt tuli palveid näitust pikendada, siis oligi näitus avatud veel esmaspäeval, 20. mail ja teisipäeval, 21. mail. Esmaspäevast päeva kasutasid Tartu algkoolid selleks, et korraldada näitlikke õppetunde näitusel. Laupäeval, 18. mail olid Tartu algkoolid näituse tõttu haridus-sotsiaalministeeriumi poolt õppetööst vabastatud.

Näitusel kanti laupäeval ja pühapäeval õpilaste poolt ette mitmesuguseid demonstratsioone laulus, muusikas, võõrkeelis ja võimlemis-ettekannete näol. Sõnalised ettekanded toimusid näituse uues paviljonis (tööstuspaviljon) ja anti valjuhääldajate kaudu näitusväljakule edasi. Võimlemis-ettekanded ja mängud toimusid näitusväljakul.

Näituse puhul ilmus trükist ka „Näituse-juht“, kus oli antud loend näitusel olevaist väljapanekuist ja osakondade asukohast ja peale selle rida statistilisi andmeid ning piltidena rida vaatamisväärsed kohti Tartust.

Kuna näitus ei taotlenud ärilisi sihte, siis määrati pääsmed ka õige odavad: õpilasile à 5 senti, täiskasvanuile à 10 senti. Näituse külastajate suur arv andis siiski niipalju tulu, et ettevõtte andis koguni ülejäägi.

Näituse aruande järgi oli tulused:

1. Toetus Tartu linnalt	300,00 krooni
2. Pääsmete müügist	818,05 „
3. Märkide müügist	20,50 „
4. „Näituse-juhi“ müügist	233,51 „
5. Einelaua üürist	155,00 „
Kokku	1527,06 krooni